
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta dopravní
K617 — Ústav logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

ČVUT

FD

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název bakalářské práce Návrh koncepce osobní dopravy na
železniční trati Hradec Králové -

Castolovice
Autor (včetně titulů) Vojtěch Šafranko
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Zdeněk Michl

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5
Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práce C (dobře) . 2,0
Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury B (velmi dobře) ... 1,5
Využívání podkladů a dat získaných z praxe A (výborně) ... 1,0

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5
Formální zpracování a úprava bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k bakalářské práci:
Student technicky naplnil všechny body dopravně-analytické práce stanovené v zadání, často
ale namísto závěrů předchozích kapitol používá pro další práci jiné podklady a místy se tak
ztrácí smysl jejich provádění a souvislosti. Samotný návrh taktového jízdního řádu je technicky
správný, např. varianta “dvoukolejka“ ale nevyužívá všech přínosů projektu. Student řádně a
včas konzultoval dílčí části práce. 1 přes dílčí nedostatky analýzy práce v návrhové části
představuje dobrý podklad pro možné zlepšení dopravní obslužnosti řešeného území.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace bakalářské práce . . .. ... B (velmi dobře)

Ing. Zdeněk Michl

jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis ve ucího bakalářské práce

V Praze dne 2. září 2019


